
09:00 - 09:30 09:00 - 09:30

09:30 - 10:00 09:30 - 10:00

10:00 - 10:30 10:00 - 10:30

10:30 - 11:00 10:30 - 11:00

11:00 - 11:30 11:00 - 11:30

11:30 - 12:00 11:30 - 12:00

12:00 - 12:30 12:00 - 12:30

12:30 - 13:00 12:30 - 13:00

13:00 - 13:30 13:00 - 13:30

13:30 - 14:00 13:30 - 14:00

14:00 - 14:30 14:00 - 14:30

14:30 - 15:00 14:30 - 15:00

15:00 - 15:30 15:00 - 15:30

15:30 - 16:00 15:30 - 16:00

16:00 - 16:30 16:00 - 16:30

16:30 - 17:00 16:30 - 17:00

17:00 - 17:30 17:00 - 17:30

17:30 - 18:00 17:30 - 18:00

18:00 - 18:30 18:00 - 18:30

18:30 - 19:00 18:30 - 19:00

19:00 - 19:30 19:00 - 19:30

19:30 - 20:00 19:30 - 20:00

20:00 - 20:30 20:00 - 20:30

20:30 - 21:00 20:30 - 21:00

21:00 - 21:30 21:00 - 21:30

PRÁCTICAS DE 
CAMPO I

803026 EB1 

803024 EB1 803022 
EPD11

803036 EB1 

803038 
EPD11

PRÁCTICAS DE 
CAMPO I

PRÁCTICAS DE 
CAMPO I

803033
EPD11

803033 EB1 

803038 EB1 

803026 
EPD12

803022 
EPD13

803036
EPD11

803022 EB1 803026 
EPD11

803022 
EPD12

803024 
EPD13

803038: EDUCACIÓN PARA LA SALUD Y CALIDAD DE VIDA (OPT)

803022: DESARROLLO DE LA PROFESIÓN DEL EDUCADOR/A SOCIAL. DEONTOLOGÍA

803024: MODELO DE PLANIFICACIÓN E INVESTIGACIÓN EDUCATIVA

803026: GESTIÓN DE PROGRAMAS Y GRUPOS EN LA INTERVENCIÓN EN EDUCACIÓN SOCIA

803033: EDUCACIÓN PARA EL DESARROLLO Y COHESIÓN SOCIAL (OPT)

803036: DESARROLLO SOSTENIBLE Y EDUCACIÓN AMBIENTAL (OPT)

PRÁCTICAS DE 
CAMPO I

PRÁCTICAS DE 
CAMPO I

803024 
EPD12

803026 
EPD13

803024 
EPD11

AÑO ACADÉMICO 2018-2019 
GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL

3er. CURSO  - 2º SEMESTRE  - LÍNEA 1
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES


